•v.

Câmara Municipal de Xambrê
Estado do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE XAMBRÊ, ESTADO
DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E COM
ESTRIBO AO PRESCRITO NO ARTIGO 48, INCISO XII, DO
REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE:

Convocar os Senhores Vereadores para sessões extraordinárias que deverão
ocorrer nos dias 19, 22 e 23 do corrente mês de janeiro de 2024 às 10:00 no recinto da Câmara
Municipal de Xambrê, para apreciação do Projeto de Lei de autoria do Executivo Municipal de n°
01/2024.

Sala das Sessões, em 18 de janeiro de 2024.

Edson Bojrémo

Presidente

1

Av. Alberto Bylngton, n® 665 - Fone: 3632-1272
CEP 87.535-000 Xambrê/PR | https://cmxambre.pr.gov.br

https://cmxambre.pr.gov.br

J

Câmara Municipal de Xambrê
Estado do Paraná

RECIBO DE ENTREGA:

Declaro ter recebido cópia do edital de convocação para sessões extraordinárias nos dias 19,
22 e 23 do corrente mês de janeiro de 2024 às 10:00 no recinto da Câmara Municipal de Xambrê,
para apreciação do Projeto de Lei de autoria do Executivo Municipal de n° 01/2024.

1-).

2-).

3-). 7
4-).

5-). £
aid6-). ÁA/\si

n

8-).

2

Av. Alberto Byington, n® 665 - Fone: 3632-1272
CEP 87.535-000 Xambrê/PR | https://cmxambre.pr.gov.br

https://cmxambre.pr.gov.br